
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

จังหวัดลำปาง

65117470399

ประกวดราคาซื้อวัสดุการแพทย์ตรวจสวนหัวใจ จำนวน 5 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

7,747,200.00 บาท

6,967,200.00 บาท

0105563053198 บริษัท ดีเคเค ดิไวซ์ จำกัด 2,050,000.00
สายสวนหลอดเลือดนำทางเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี่ (Coronary guiding

catheter) ชนิด Workhorse
1

0105562090405 บริษัท พีทูพีเฮลธ์แคร์ จำกัด 1,600,000.00
สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี่ด้วยบอลลูน (PTCA balloon) ชนิด Non-

Compliance Balloon Catheter) แบบ Hydrophilic coat
2

0105563053198 บริษัท ดีเคเค ดิไวซ์ จำกัด 2,480,000.00
สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี่ด้วยบอลลูน (PTCA balloon) ชนิด Non-

Compliance Balloon Catheter)
3

0105562090405 บริษัท พีทูพีเฮลธ์แคร์ จำกัด 452,000.00
สายสวนเพื่อการขยายหลอดเลือดโคโรนารี่ด้วยบอลลูนชนิดติดใบมีด (Cutting

balloon catheter)
4

0105562090405 บริษัท พีทูพีเฮลธ์แคร์ จำกัด 385,200.00
สายสวนหลอดเลือดขนาดเล็กและยาวเพื่อการรักษา (Interventional vascular

microcatheter)
5

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105563053198 บริษัท ดีเคเค ดิไวซ์ จำกัด 660204000390 90/2566 13/02/2566 4,530,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

2 0105562090405 บริษัท พีทูพีเฮลธ์แคร์ จำกัด 660204001433 111/2566 13/03/2566 2,437,200.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


